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VENTE COURANTE
N° de vente : 1611

Ordre Désignation
1 Sujet jeune femme et son enfant

2 Paire de bougeoirs céramique

3 4 sulfures dont 2 pommes

4 2 paires de sabots dont Henriot Quimper

5 Verseuse et pot couvert céramique

6 Sujet "Footix FRANCE 98"

7 2 vases en céramique dont Moustier / Leray

8 2 verseuses céramique

9 Pichet Henriot Quimper + 6 pöellons

10 6 Petits pots + lampe rouge

11 Vase verre

12 Vase céramique lustrée

13 3 Pots couverts

14 Ensemble de petits animaux

15 10 Tasses porcelaine + sous-tasses

16 Service à café faïence brune et rose VALLAURIS (15 pièces)

17 2 Carafes et10 verres dépareillés

18 Lampe poterie

19 Briquet étui FEUDOR

20 2 Téléphones bakélite

21 Perceuse manuelle

22 Tongue bois

23 Emprunte sur âme bois

24 4 sujets en porcelaine dentelle "La danseuse" (accidents)

25 Collection petits bibelots/sujets

26 Sujet en biscuit "Le couple sur support doré"

27 Huilier vinaigrer en porcelaine blanche (manque)

28 Coffret savon chocolat + face à main + petit flacon porcelaine

29 Verseuse / sucrier + pot métal

30 Porte couteaux + salière poivrière souris

31 Support bouteilles + sceau à glaçon métal + serviteur au cygne

32 Pique fleurs + 2 vases en forme de cœur

33 Coffret salière/poivrière et coupelle métal

34 Soupière barbotine

35 Violon signé avec étui

36 Les petits amours atour d'une femme au voile, terre cuite, diam 63 cm

37 Bronze "Femme à la lecture" (Haut 28 cm)

38 Statuette régule (?) Dieu Grec

39 Sujet régule "les 2 chiens" sur socle marbre

40 Vase à l'angelot en régule sur socle pierre verte (Haut: 47 cm)

41 2 cloches laiton + 2 sujets animaliers

42 3 Timbales gigognes couvertes + 1 pot laiton
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43 2 Flambeaux laiton

44 Lampe à poser tulipe dorée

45 2 Paires de lampe céramique bleue et blanche

46 Pot couvert porcelaine décor floral + bonbonnière porcelaine décor floral

47 Service à café porcelaine verte liseré doré (3 pièces)

48 7 Assiettes décor floral

49 Coupelle terre vernissée brune + petite boite os

50 Réveil de voyage UTI

51 Coffret GILETTE

52 Flasque étui marron

53 Pot couvert pierre verte

54 Aiguière céramique monture dorée (Haut: 50 cm)

55 Lustre à 5 tulipes

56 Carton d'étains

57 Vase étain signé ROZAY L.

58 Taste-vin et mini vase

59 2 timbales étain

60 7 mesures étain

61 5 pichets étain

62 Calendrier et 2 coffrets étain

63 Encrier verre

64 Encrier double

65 Coupe aux fruits étain

66 Coupe porcelaine aux enfants

67 Vase porcelaine Limoges

68 Lot de couteaux manche corne et divers

69 Ménagère dépareillée et divers dans un coffret

70 2 cols vison

71 Petit sac de soirée

72 Napperons, gants de vêtements de baptème

73 6 flûtes

74 Carafe verre taillé

75 Coupe faïence + assiette QUIMPER

76 Coupe faïence MOUSTIER + 2 assiettes moustiers

77 2 Coupelles imari

78 Coupe faïence aux 2 personnages

79 Pot à tisane en grès

80 3 vides poches étain

81 Passoires et pierres dures

82 Plaque céramique "L'Impératrice"

83 2 Missels

84 Icône "Vierge à l'enfant" moderne

85 Classeur cartes religieuses

86 Classeur de timbres (vide)

87 Téléphones bakélite noir

88 Lampe fer forgé

89 Encrier aux cervidés

90 Corne sculptée poisson

91 2 reproductions "EGYPTE"

92 Casserole et dinanderie cuivre dans un carton

93 Navette bois

94 Rabot, presse et 4 vœux outils
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95 Joug de bœuf bois

96 Vieux outils

97 4 Pompes à graisse

98 Robinet ancien

99 2 Lanternes

100 Lanterne d'applique

101 Lanterne ancienne

102 3 Pipes

103 Petit sujet bronze femme

104 3 Plats cuivre

105 3 assiettes barbotine (fruits)

106 4 Pots à ingrédients

107 Maison noël

108 Coffret brosse/peigne

109 Tête de Bouddha Pierre taillée

110 Chambre photo bois LORILLON

111 Lampe pâte de verre

112 2 Lanternes globe verre

113 Médailles et bouton de manchettes

114 Coffret couteau manche corne

115 Coffret couvert chiffré

116 Coffret vert ménagère métal argenté

117 Couvert de service rocaille

118 Coffret 11 gobelets argent (poids: 109,5 g)

119 Coffret bois à poisson

120 Coffret couteaux manche bakélite (façon ivoire)

121 Coffret couteaux manche bakélite SERJANY

122 2 Timbales

123 Flambeau à main et encrier

124 2 Flambeaux à pans

125 Chandelier 5 bras de lumières laiton et bois

126 Bassinoire cuivre

126,1 2 Grands plats ronds métal repoussé

127 2 Douilles laiton

128 2 Cache-pots laiton

129 "MOINE" terre vernissé polychrome (Haut: 27cm)

130 Petite chouette bronze

131 2 têtes Bouddha + cloche

132 5 Vide-poches feuille

133 Mortier et pilon

134 Petit coffret bois et laiton

135 Dromadaire et volatile

136 8 Coupelles décor émaillé

137 Pot couvert SATSUMA

138 Paire de vase SATSUMA

139 Vase IMARI avec monture Japon (Haut: 35 cm)

140 "Femme à la fontaine" Régule (Haut 75 cm) accidents

141 Bassinoire manche bois

142 Grand pichet cuivre

143 Vase 2 anses + 2 seaux cuivre

144 Lampe laiton et porcelaine

145 Lustre 3 branches

3



146 Lampe berger décor floral

147 Lampe berger porcelaine

148 Vase verre bleuté émaillé

149 Petite pendule marbre

150 Petit coffret à bijoux dessus nacre

151 Collection de papillons sous cadre

152 Service à café décor aux fleurs roses (26 pièces)

153 Service à café porcelaine fleurs bleues (26 pièces)

154 Service de vaisselle porcelaine œillets bleus (44 pièces)

155 Service à liqueur + plateau

156 Service 5 pièces céramique aux roses

157 Pot à eau en céramique aux cervidés signé Armien

158 Vase en cristal

159 Plat à barbe céramique "A ça ira" (égrenures)

160 4 assiettes dont Longwy

161 6 assiettes / coupelles Quimper

162 3 vases et 1 pot couvert Henriot Quimper

163 Bol et assiettes céramique (8 pièces)

164 3 assiettes asiatiques

165 Pique fleurs céramique sur support bois

166 Carton divers : vase, pot à eau …

167 Abeille en céramique

168 Pendule avec cadran calendrier et cadran zodiaque A.GNOLIBARDI (55 x20xHaut: 80 cm)

169 Lustre 6 branches

170 Petit triptyque religieux

171 Missel

172 Petit porte monnaie doré

173 Petite pipe os et ivoire ciselé de personnages

174 Mini pipe sculptée avec étui (accidents)

175 Petite pipe de poche avec étui

176 Mini briquet et appareil photo

177 Bague coléoptère

178 Bague aigue marine

179 Gourmette argent marquée "Henri" (poids: 45,6g)

180 8 montres d'homme

181 4 montres Sebring

182 Montre de gousset incomplète

183 Montre chrono et étui (mauvais état)

184 Mini pendule stylisée

185 Réveil de voyage UTI

186 Pendentifs et divers petits sujets

187 Rond de serviette argenté

188 13 pin's "Blanche-Neige" Belle et la bête"

189 Broche améthyste

190 Bague argent (pb 7,4 gr)

191 Montre de dame boîtier or 10,3 gr brut n°73209

191,1 Montre gousset

192 2 montres dans leur étui "Cyberel"

193 3 montres homme bracelet cuir

194 3 montres homme bracelet articulé

195 Bracelet doré ciselé aux volatiles

196 Plaque ciselée et bracelet rigide
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197 Bracelet rigide travail étranger

198 Bague et 3 petits bijoux décoratifs

199 Collier argenté pierres bleues cabochon

200 Chaîne avec pendentif œil de tigre

201 Chaîne argent + 2 chaînes fines

202 Bracelet métal doré avec petit pendentif

203 Bracelet doré maille forçat

204 Pendentif avec chaîne dorée

205 Alliance or gris (Poids: 2,7g)

206 Petite médaille religieuse or (Poids: 2,9g)

207 Croix or (Poids: 8,5g)

208 Croix or et incrustations (pb 2 gr)

209 Pendentif or filigrane (pb 2,4 gr)

210 Bague fantaisie et grenats

211 Petite broche or "feuille" (7,9 gr)

212 Bracelet or 27,8 gr

213 Bague or, avec brillant (pb 3,3 gr)

214 Montre homme OMEGA boitier or (étui)

215 Petite montre de dame Astra et pierre

216 Montre dorée ouvrante

217 Petite montre de gousset argent dos ciselé

218 Bague or et aigue-marine (pb 2,9 gr)

219 Bague ornée d'une "pierre" bleue

220 Chaîne or serpent pds 11 gr

221 Bracelet or mailles creuses (pb 15,4 gr)

222 Broche or rosace (pb 8,7 gr)

223 Pièce de 20 Frcs or au coq montée en pendentif

224 Pièce de 20 Frcs or Napoléon et monture or (pb 8,9 gr)

225 Briquet doré

225,1 Porte agenda noir marqué HERMES

225,2 Pièce NAPOLEON III avec accessoires

226 Petit pendentif fleur

227 Collier os

228 Miroir cadre ivoire (accident, réparation) NIII

229 Petit service porcelaine Asie

230 Tête asiatique bois peint rond

231 Georges SAULTERRE "Visage feuille" n°198

232 Vase DELFT 22 cm

233 Plateau faïence de LONGWY (fêles)

234 Pichet faïence de LONGWY (fêles)

235 Saupoudreuse faïence

236 Service chocolat blanc

237 Dés et pomme pierre dure

238 Vase verre taillé

239 Plateau foie gras, sujets cygne et divers

240 Fiole calva + verre

241 2 plateaux alu ajourés

242 Coupe cuivre et fer forgé + petit tonneau

243 Presse-purée et pichet + 2 poêles et coffret à pain bois

244 Moule à gaufre

245 2 moules coquille

246 2 balances Roberval
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247 Bouche-bouteille manuel

248 Cloche

249 2 fers à repasser

250 Accessoires de cheminée

251 2 serre-joints bois

252 Pendule dorée rocaille

253 3 assiettes décoratives dont Asie + plat

254 Assiette Sarreguemines "portrait de femme"

255 Plat faience "cul-noir"

256 Coffret 12 petites fourchettes (dont accident, manque)

257 Service de verres piètement rouge avec pichet

258 Vase verre Vannes

259 Lustre plexi 3 branches

260 Petite lampe à huile

261 2 bougeoirs dorés + petite lampe à poser

262 Bouillotte laiton + cassolette

263 Sujet bronze "les 3 volatiles" signé L.CARVIN titré "Rayon de soleil"

264 Baromètre en applique bois

265 Fontaine faïence décor de cathédrale (fêle, manque) avec support applique bois

266 pendule plaque florale

267 Pichet faïence

268 Pot couvert porcelaine décor floral

269 Cafetière Cona

270 Cafetière Hellem

271 Ensemble de verres dépareillés dans un carton

272 32 Verres gravés

273 Carafe gravée

274 3 pichets verre

275 Verre et verseuse bord doré

276 8 pichets céramique 

277 Carafe et 2 vases

278 Coupe couverte verre taillé avec robinet

279 Coupe avec plateau verre

280 coupe cristal aux oiseaux

281 Coupe en verre trilobée

282 Lampe berger

283 2 mini vases porcelaine

284 2 assiettes barbotine

285 8 assiettes en faïence creuses

285,1 Panier avec tasses et sous tasses

286 Terrine inox au canard

287 Plat ajouré, pince à sucre, timbale et divers accessoires de la table

288 Coffret couverts de service

289 2 petites bouteilles de liqueur

290 Combiné 3 fioles cuir

291 3 fioles

292 Support bouteille Cognac

293 Carafe et pichet à liqueur

294 Pichet pâte de verre DE FEURE

295 2 santons

296 Pic vert régule 

297 Appareil autofocus CANON

6



298 Appareil photo FOCA SPORT étui marron

299 Appareil photo YASHICA étui noir

300 SUN LENS 90mm

301 Objectif CANON 135

302 Appareil photo CANON FT étui

303 Appareil KINAX étui marron

304 Appareil photo MINOLTA DYNAX 600SI (neuf)

305 Objectif MINOLTA 105mm

306 Flash ROLLER

307 Appareil polaroïd

308 Gramophone "La voix de son maître"

309 Appareil photo militaire avec viseur dans son étui 

310 Vieil appareil photo bois étui tissu

311 Chambre photo bois GM 

312 Carton de vieux accessoires photo bois

313 Visionneuse bois

314 2 coffrets de plaques verre

314,1 Carton de plaques photos verre

315 Petit flash ancien Sixti

316 Album photo ancien

317 Appareil photo Canon étui noir

318 Appareil photo Zeiss étui marron

319 Objectif Canon

320 Appareil photo Minolta

321 3 vieux appareils photos

322 2 Appareils Polaroid et Agfa

322,1 Trépied d'appareil photo ancien

323 Visionneuse tôlée marron

324 Projecteur royal

325 Ecran dans sa mallette noire

326 Transistor ancien

327 vieux téléphone bois 

328 Vieux accessoires téléphone et micro

329 Leurre bois brochet

330 2 Lampes pince

331 Loupe ronde

332 Calculatrice mécanique Vaucanson

333 Pendule portique socle bois

334 Pendule portique socle noir

335 Mallette de toilette incomplète noire 

336 Coffret de toilette de voyage marron

337 Petite mallette de toilette marron

338 Petit coffret de toilette marron

339 Petit étui de maquillage doré

340 Carton de cuivre

341 Carton d'étain

342 Carton coffret bois et divers

343 3 plats inox

344 Lustre verre 

345 Lanterne

346 2 siphons

347 Crèche
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348 Coffret bois et sujets religieux

349 Coffret accessoires Meunier

350 Coffret bois et boutons

351 Coffret à compas bois 

352 4 coffrets compas + pied à coulisse

353 2 métronomes

354 Moulin à café

355 Tromblon panoplie

356 Carabine air comprimé

357 2 épées anciennes 

358 2 couteaux manche os

359 Lance et 3 poignards

360 Petit couteau poignée bois

361 Couteau fourreau cuir Afrique

362 Couteau manche bois fourreau cuir rouge

363 2 vieilles balances Roberval

364 Carreaux de faïence Delft

365 Carton bois avec réchaud et vieux accessoires 

366 5 vieux fer à repasser 

367 6 pieds de lampe + vase albatre 

368 Peson

369 Jeu de croquet

370 Mini croquet coffret bois 

371 Boules pierre blanche

372 4 jeux de boules + boules plastique

373 Mini machine à coudre Hurtu noire

374 Mini machine à coudre tôlée bleue

375 2 pistolets tôlés

376 Soldat plastique

377 Billard Nicolas 

378 Mini billard tôlé

379 Jeu de société et coffret Domino

380 2 poupées et 2 dinosaures

381 Poupée biscuit SFBJ

382 3 petites poupées et textile

383 10 petites motos

384 Coffret train Jep

385 Coffret train HO

386 2 Wagons JEP

387 Véhicules type anciens dans un carton

388 Cam CALBERSON BERLIET, avec boîte

389 2 santons

390 Petite lampe coquillage décor antique

391 Collection de petits sujets et  personnages Asie (dont accident)

392 8 briquets + étui

393 Cartons de pipes dont grande pipe décorative

394 Cartons de pipes 

395 Support et 2 pipes

396 3 mini réveils

397 2 défenses de phacochères

398 Petite boite de porte clefs anciens

399 Eventail dentelle
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400 Boite bois et vieux textile

401 GM Sacoche de Médecin

402 Sacoche de Médecin PM

403 Valise et vieux textiles

404 Carton de sacs, sacoche, + paire de mini chaps

405 Jardinière terre cuite noire

406 3 jerricanes tôlés

407 2 Lanternes d'extérieur

408 Sèche cheveux Moulinex

409 Ventilateur bakélite

410 Boite cuivre ciselée

411 Petit coffret bois et petits accessoires

412 Boite métal et divers accessoires dont couteaux

413 Miroir

414 2 Miroirs dont un cadre façon bambou

415 Lampe de bureau métal

416 Boites métalliques dans un carton

417 Divers métal argenté dans un carton

417,1 Couverts dépareillés métal argenté

418 Carton et divers effets dont étui cuir

419 Lustre Hollandais et appliques

420 Petite lampe faïence et 3 appliques

421 bonbonne verre sur support

422 Fontaine cuivre

423 Machine à coudre noire 

424 Boite à chapeaux

425 2 valises

426 Maquette de bateau

427 5 Vieux fer à repasser

428 Petite balance ROBERVAL

429 Balance ROBERVAL (Grand Modèle)

430 Bruleur à gaz

431 Fer décoratif

432 Gong au dromadaire

433 Cendrier, Briquet et bibelots

434 Dés et gobelets et jeux de société

435 Plumier et 2 jeux de dominos

436 2 Moulins à café

437 4 Vases et verseuse "maison"

438 2 Sujets "Le couple" (Accidents)

439 Coupe en biscuit polychrome à la femme (accidents)

440 Assiette porcelaine d'enfants

441 Petits bibelots faïence et porcelaine (cendrier, boîte…)

442 Moufliers "Hardi! Courage!"  phare horloge au pêcheur régule

442,1 2 Vases régule sujet marine

443 2 Bougeoirs

444 2 Petits miroirs

445 Surtout miroir

446 2 Assiettes barbotine fruits

447 5 Assiettes décoratives

448 Service en porcelaine blanche LIMOGES liseré doré (56 pièces)

449 Service en faïence de SARREGUEMINES "OBERNAI" (36 pièces)
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450 Miroir hollandais

451 Serviteur de cheminée

452 2 Pendules JAZ

453 Christ bois

454 Missels et 2 livres religieux

455 3 Personnages dont père Noël

456 4 Petits personnages polychrome

457 Petit coffret doré et petits bibelots

458 Vase gris émaillé

459 Seau à glaçons gravé + carafe gravée

460 Seau à glaçons moderne

461 Bouteille céramique (Espagne)

462 Plateau céramique "au canard" (égrenures)

463 Lampe à pétrole alu

464 Métronome

465 7 Gobelets

466 Coupe laiton et petite coupe

467 4 Verseuses et 2 Vases dinanderie

468 2 Bassines cuivre

469 Tabliers

470 Etui à cigarettes argenté

471 2 Pinces et petit plateau + timbale

472 Pelles à tarte et 2 pinces à sucre

473 10 Pièces de service à gigot dépareillés

474 Ménagère métal argenté style Art déco (40 pièces)

475 Ménagère métal argenté décor géométrique (36 pièces)

476 Ensemble de couverts piriforme et rocaille dépareillés

477 Coffret couverts à poisson inox GUY DEGRENNE

478 Coffret 12 petits couteaux manche corne

479 Coffret 12 grands couteaux manche corne

480 Couvert à gigot manche argent fourré, 3 pièces

481 Vase cloisonné à décor de volatiles et fleurs (Haut: 30 cm)

482 Grande verseuse de l'Est

483 6 Chopes en grès de l'est

484 Appareil photo ancien AGFA

485 Appareil photo ancien PRONTOR

486 3 Appareils photos dont POP jaune

487 Sculpture en plâtre patiné 'Angelot musicien" d'après Pigalle

488 "Femme Art Déco" Tableau à patine doré en relief, encadrement noir

489 6 cartons de disques vinyle 45 et 33 dont Johnny

490 BRASSENS 4 coffrets vinyles PHILIPS -1952 à 1976) dont un sous film plastique

491 Coffret CD Jacques Brel

492 15 Coffrets vinyles dont AMSTRONG/LISZT/MILLER…

493 5 Cartons de disques vinyles (divers)

494 Ensemble de guides Michelin

495 Livre d'or de cuisine 

496 L'Art Culinaire Français

497 ROSSI "L'homme aux yeux de verre" Tour Mam Editeur

498 JEANNE D'ARC Tour Mam Editeur

499 BOUSSENARD "Voyages et Aventures"

500 JULES VERNE "L'ile mystérieuse" Hachette

501 L'Armée en France et à l'Etranger Tour Mam Editeur
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502 MARTIN "Histoire de France" 6 volumes

503 Livre mécanique "machine à vapeur et chemin de fer"

504 Dictionnaire Encyclopédique Trousset 7 volumes

505 Livres divers : 2 cartons

506 ASTRADI et divers 

507 Classeur à cartes postales et divers gravures

508 3 planches pièces dorées repro Total

509 15 cartons de livres reliés et brochés

510 "L'illustration" (3 numéros: Noel 1930-1931 et Feuillet 1933)

511 Nombreuses partitions

512 Partitions de musique

513 5 Volumes "Le Costume" Flammarion

514 Cartons de revues de jardinage

515 Carton de livres cartonnés (mauvais état)

516 Partitions dont BRAHMS

517 Partitions dont CHOPIN

518 Partitions dont SCHUMANN

519 Partitions dont BEETHOVEN

520 Partitions dont LITZ (2 lots ficelés)

520,1 2 vol Partitions

521 L'illustration 1913 (reliée)

522 Mémoires de guerre (De Gaulle) 5 vol

523 The STUDIO London

524 A LA France "Sites et monuments" : Savoie, Auvergne, Corse et Algérie (7vol)

525 DOURDAN pour la société ST Eloy ex n°1/3

526 SEX PRESSIONS (reliure plexi)

527 VALOGNES, Sté de St-Eloy (avec menu diner du 24 juin 1947)

528 Petit livre "Formulaire magistral" (pharmacie)

528,1 BALEDENT "Le Damier" 1881 2 vol

529 Région parisienne et autres belles régions..,"1938-1939, Ed les albums touristiques de Luxe

530 Anatole France,Œuvres complètes, 25 vol années 20, Calmann-Levy Editeur + tomes planches 
illustrées épreuves sur Chine

531 MAUPASSANT, Contes choisis ed LAUSANNE 1947, ex n°227, 11 eaux-fortes originales de Roger 
FERRERO

532 Alphonse DAUDET, Œuvres complètes illustrées,  18 vol, Ed Ne Varietur, illustrations polychromes, 
reliure brochée état moyen

533 DUMAS Alexandre, 39 volumes brochés + 2  reliés

534 Les merveilles de la France, Hachette

535 Robin des bois illustré, Paris Delagrave, 1957 (reliure état moyen)

536 Georges SAND "La mare au diable" Hachette 1962 (reliure inversée)

537 2 fortes têtes, GENESTOUX, Hachette

538 Jules VERNE "L'île mystérieuse" Hachette 1948 (état moyen)

539 A. DUMAS "La tulipe noire" Delagrave, illustration SOURIAU

540 Un ensemble de livres modernes dont médecine

541 Un ensemble de livres modernes sur le thème du VIN

542 3 Livres brochés: Linet chez les Touareg/Le roman de renard/Les Années de collège de Maître 
Nablot

543 Jules VERNE  "Mathias Sandorf" Hachette 1923, cartonné rouge (état moyen)

544 Roger PEYRE "Napoléon Ier et son temps" Paris 1888

545 Armand DAYOT "Napoléon" Hachette 1895 (mauvais état)

546 Louis FIGUIER "Le savant du foyer" Paris 1902

547 Le diable boiteux, Paris 1840

548 Pierre MAEL "Loin des yeux, près du cœur" Paris 1912

549 CASSAGNAC "Histoire de Napoléon III"
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550 GROSCLAUDE "Un parisien à Madagascar" Hachette 1898

551 André GIDE "L'école des femmes" Paris, Gallimard

552 ATLAS "Voyage du jeune Anarcharsis en Grèce" avec cartes et gravures

553 Eugène GUENIN : "La Louisiane" Hachette 1904

554 "Aventures de Télémaque" 2 Tomes reliure cuir 1790

555 NISARD "Souvenirs et notes" 2 T 1888

556 CASSAGNAC "Histoire du Directoire" 1851 3 vol

557 LAMARTINE "Correspondance" 6 vol mi-reliure cuir XIXe

558 Petit lot de cartes postales anciennes

559 2 dessins érotiques (AV) + pochette

560 2 pochettes de gravures et essais

561 BOULLAIRE, 2 pochettes avec dessins

562 Gravures Paris

563 Gravure "jeu de mail"

564 Gravure "Montmartre"

565 Gravure "la diligence"

566 Tableau "le chemin"

567 2 petits tableaux homme et femme

568 Tableau style Barbizon accidents

569 Dessin "le village"

570 G.SALMON, "Le village"

571 Reproduction "Lourdes"

572 Cadre chaperon rouge

573 Litho "bouquet de fleurs"

574 Marine signée Andrey 

574,1 2 Carreaux de faïence + capri

575 LIEUREL., "Vase d'œillets" HST (33x24) SBD

576 LIEUREL L., "Vase de tulipes" HSP (41x33) SBG daté 1944

577 GOUGEON Lucien, "Nature morte aux raisins et bananes" (46x55) SBD

578 GOUGEON Lucien, "L'OISE, le pont de Beaumont" (50x65) SBD daté 1917

579 GOUGEON Lucien, "L'Oise L'ISLE ADAM", HST (43x61) SBD daté 1976

580 Tableau sur toile "la tempête" accident

581 Gravure "La mère bien aimée"

582 NORMAND "Paysage marin" Toile

583 MARC D. : "Le port de Concarneau" HST SBD

584 2 Reproductions

585 E.BOETZEL, "Les biches" fusain (46x57)

586 Fleur peinte sous vitre

587 Oiseau peint sous vitre

588 Journal des demoiselles + portrait de femme encadré

589 2 cadres "fleurs"

590 Tableau "Paysage de montagne" accidents

591 BARDAY, "Calvaire de Guimilian" signé

592 Photo Militaire encadrée

593 Cadre militaire au cheval

594 Cadre au militaire en blanc

595 TOURNEMINE, "Maison au toit rouge " HST BG et daté 2003

596 2 reproductions de Degas "Nu allongé" encadrées

597 Reproduction de Degas "Nu allongé" sous verre

598 Reproduction "Les chats" SBD

599 Reproduction "Violons bleus" SBD

600 Dessin préparatoire "Vase Gallé" reproduction
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601 Reproduction "Registre conseil d'Etat"

602 3 cadres "Lettres"

603 Tableau "Femme allongée"

604 Affiche "Ecstasy" dauphins

605 Tableau reproduction d'après VAN GOGH

606 2 cadres tissu dans le parc

607 Petit tableau encadré "Le chemin bordé d'arbres" gouache signée et datée 1931

608 Petit tableau "Ruelle le long du mur" (accident)

609 POLYNIE : "Nuances de bleu" HST

610 "Le musicien" Toile SBD

611 MOGISSE : "Bouquet de fleurs" HST SBG

612 GOURCY : "Arbres en automne" Petite aquarelle

613 Les 2 chats, encadré

614 CAPORASO : 2 petites gravures, datées 1977 et 1980 / VENDU AVEC LOTS SUIVANTS

615 Divinité hindoue, dessin encadré

616 Divinité, Birmanie, encadré

617 BISSERY : Tenture, travail dans les champs"

618 Oiseau sur un arbre en fleur

619 Reproduction femme et paysage oriental

620 4 cadres reproduction pub

621 3 cadres marins

622 7 cadres "Bord de mer"

623 Tableau "Bateau en bord de mer" HS

624 MUSSU "Arbre en bord de mer" daté 1921

625 TREGASTEL "Rochers / le sable" aquarelle datée 85 SBD

626 Reproduction 8 chats sous verre

627 2 cadres "chien" et "chat" dessins

628 "Chat devant une maison fleurie" gouache

629 2 reproductions dessin inuit

630 Vue générale de Laon

631 Reproduction LICHTENSTEIN "Grappe bleue"

632 SALLINE "Nature morte à la grappe de raisin" HST SBG

633 Icône

634 Compagnie générale des plantations, Part de Fondateur

635 Cervidé, impression sur tissu

636 Lithographie "Outils de jardinnage"

637 Dessin "Ebauche Femme assise"

638 "Vase à l'Hibiscus"

639 Petite gravure "Village bord de l'eau"

640 Petite gravure "Notre-dame"

641 CHAHINE Edgar "St-Germain" Gravure avec annotation Noël 1916

642 Cadre "Les 2 oiseaux sous verre"

643 Gravure "Maison bord du canal"

644 2 Impressions "femme"

645 2 Cadres reproduction "ferme"

646 Sujet encadré "Chasse à cour"

647 Cadre bois Pelican

648 Miroir cadre bois

649 Plaque publicitaire émaillée MARTINI

650 Tricycle

651 Pupitre bois

652 Chaise bébé bois
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653 Fauteuil paillé

654 3 Chaises bois clair

655 Petite travailleuse bois (mauvais état)

656 Miroir doré perlé

657 Miroir façon bois 

657,1 Accessoires de cheminée et bouche bouteilles

658 2 poêles anciens

659 Petit guéridon tripode fêles 

660 Petite table rognon fêles 

661 2 chaises cannées style Louis XVI 

662 2 chaises cannées style Louis XV

663 2 chaises cannées 

664 Travailleuse placage mauvais état

665 Chevet 1 tiroir

666 Petite table pied façon bambou

667 2 Tables gigognes céramique

668 Tabouret bois

669 Coffre bois

670 Confiturier chêne 

671 Petite vitrine bois

672 Importante bonnetière moulurée

673 Banquette à fuseaux

674 Petite desserte à mécanisme

675 Table ronde et 3 chaises fer et bois

676 Table ronde bois fruitier 4 pieds

677 Table chêne rustique

678 6 chaises gondole

679 Chevet 1 tiroir 1 niche

680 Table bistrot pieds fonte 

681  3 chaises tube noir 

682 Tapis laine géométrique fond brique

14


